ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 024/2022

1

EDITAL Nº 207/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 207/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS, referente ao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 024/2022, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 10
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

35478 CLAUDIA ALESSANDRA GONÇALVES 23/06/1999

35498 CRISTIANE BACK 27/01/1984

35487 LUIZ GABRIEL RADAELLI NOWACZIK 28/10/1997

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 18
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

35599 ALINE GARZON DO NASCIMENTO 15/03/1996

35450 DANIELA ROSIMERI DE MOURA WEICH 23/06/1999

35437 HIAGO MIGUEL BENCKE FRANCK 18/10/1996

36658 MAICON RODRIGO MONTEIRO BATISTA 20/05/1985

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 23
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

35436 LUZIA SANTOSDA CRUZ 24/06/1990

36805 TATIANA ANDREIA DA FONSECCA 07/02/1976

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 32
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

36982 LORENA DE ARAUJO CAPELLA 09/04/1999

35508 RICARDO FERNANDO ZATTI 09/09/1991

36552 VANUSA COLUSSI 19/02/1971

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 47

Não há candidatos nesta vaga

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 19 de outubro de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração